
Zarz�dzenie Nr  81/2004 
Burmistrza St�porkowa 

z dnia 29 listopada 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  
(Dz. U. z 2001  r.  Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 2  pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 
148 z pó�n. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 
31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si� 
co nast�puje:  
 

§ 1 
 
Zwi�ksza si� dochody bud�etowe: 
dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 35.267 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 35.267 zł, 
§ 6339 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin o kwot� 35.267 zł. 
 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwot� 526.020 zł, 
rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego o kwot� 500.520 zł, 
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych  
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminom ustawami o kwot� 
500.520 zł, 
rozdział 85219 – O�rodki pomocy społecznej o kwot� 7.000 zł, 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin o kwot� 7.000 zł,  
rozdział 85295 – Pozostała działalno�� o kwot� 18.500 zł, 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin o kwot� 18.500 zł, 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.500 zł, 
rozdział 92116 – Biblioteki o kwot� 2.500 zł, 
§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez 
gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej o kwot� 2.500 zł. 
 

§ 2 
 

Zmniejsza si� dochody bud�etowe: 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwot� 35.412 zł, 
rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia rodzinne o kwot� 22.132 zł, 
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych  
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminom ustawami o kwot� 
22.132 zł, 
 
 
 



rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 
13.280 zł, 
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych  
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminom ustawami o kwot� 
13.280 zł. 
 
 

§ 3 
 

 
Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 
dział 600 – Transport i ł�czno�� (�rodki gminy) o kwot� 120 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (�rodki gminy) o kwot� 120 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych (�rodki gminy) o kwot� 120 zł,  
 
dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne  i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 16.000 zł, 
rozdział 75414  - Obrona cywilna o kwot� 16.000 zł, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 14.500 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 1.500 zł, 
 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwot� 68.707 zł, 
rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia rodzinne (�UW)                              
o kwot� 22.132 zł,  
§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (�UW) o kwot� 22.132 zł, 
rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne        
(�rodki gminy) o kwot� 30.000 zł, 
§ 3110 – �wiadczenia społeczne (�rodki gminy) o kwot� 30.000 zł, 
rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne (�UW)  
o kwot� 13.280 zł, 
§ 3110 – �wiadczenia społeczne (�UW) o kwot� 13.280 zł, 
rozdział 85219 – O�rodki pomocy społecznej (�rodki gminy) o kwot� 68 zł, 
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (�rodki gminy) o kwot� 68 zł, 
rozdział 85228 – Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze (�rodki gminy)               
o kwot� 3.227 zł, 
§ 4260 – Zakup energii (�rodki gminy) o kwot� 3.227 zł, 
 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 968 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 968 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 968 zł, 
 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 300 zł, 
rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwot� 300 zł, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 300 zł. 
 
 
 
 
 
 

 



§ 4 
 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 
dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 35.387 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (�rodki gminy) o kwot� 120 zł, 
§ 4270 – Zakup usług remontowych (�rodki gminy) o kwot� 120 zł, 
rozdział 60016 –  Drogi publiczne gminne (�rodki �UW) o kwot� 35.267 zł, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki �UW) – Przebudowa drogi 
gminnej Kozia Wola o kwot� 35.267 zł, 
 
dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 16.000 zł, 
rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 16.000 zł, 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych o kwot� 16.000 zł, 
 
dział 852 – Pomoc społeczna (�rodki gminy) o kwot� 559.315 zł, 
rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego (�rodki �UW) o kwot� 500.520 zł, 
§ 3110 – �wiadczenia społeczne o kwot� 499.859 zł, 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 661 zł, 
rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (�rodki gminy) o kwot� 30.000 zł, 
§ 3110 – �wiadczenia społeczne (�rodki gminy) o kwot� 30.000 zł 
rozdział 85219 – O�rodki pomocy społecznej (�rodki gminy) o kwot� 68 zł, 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych (�rodki gminy) o kwot� 68 zł, 
rozdział 85219 – O�rodki pomocy społecznej (�rodki �UW) o kwot� 7.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwot� 7.000 zł, 
rozdział 85228 – Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze (�rodki gminy)             
o kwot� 3.227 zł, 
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych (�rodki gminy)                              
o kwot� 3.227 zł, 
rozdział 85295 – Pozostała działalno�� (�rodki �UW) o kwot� 18.500 zł, 
§ 3110 – �wiadczenia społeczne (�rodki �UW) o kwot� 18.500 zł, 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 968 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 968 zł,  
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 778 zł, 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwot� 190 zł, 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.500 zł, 
rozdział 92116 – Biblioteki o kwot� 2.500 zł, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 2.500 zł, 
 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 300 zł, 
rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwot� 300 zł, 
§ 4430 – Ró�ne opłaty i składki o kwot� 300 zł. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


